
ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 10 pkt 2, § 11 i 12 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2025 rok NR XI/72/2024 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 grudnia 2024 r. zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok NR XI/72/2024 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 20 grudnia 2024 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu i pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 20 lutego 2025 r.; znak: F-VI.3111.1.13.2025; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 17 marca 2025 r.; znak: F-VI.3111.2.11.2025; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 19 marca 2025 r.; znak: F-VI.3111.1.26.2025; 

4) Ministra Finansów z dnia 17 marca 2025 r. ; znak: ST3.4752.4.2025.g. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 32 478,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 4 928,00 
     
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 928,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (opieka nad dziećmi i uczniami)  

4 928,00 

     
801   Oświata i wychowanie 2 500,00 

     
 80104  Przedszkola 2 500,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 500,00 

     
855   Rodzina 25 050,00 

     
 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50,00 

     
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok o kwotę 32 478,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D854781-D73C-4348-8693-8D57C0633D97. Podpisany Strona 1



 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 7 428,00 
     
 80104  Przedszkola 5 028,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 100,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

428,00 

     
 80195  Pozostała działalność 2 400,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

400,00 

     
855   Rodzina 25 050,00 

     
 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00 
     
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 29 570,00 zł 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Parag. 
 

Nazwa 
 

Kwota 
1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 29 570,00 
     
 80104  Przedszkola 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 
     
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 27 570,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 720,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 29 570,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 29 570,00 
     
 80104  Przedszkola 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D854781-D73C-4348-8693-8D57C0633D97. Podpisany Strona 2



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 
     
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 27 570,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4260 Zakup energii 3 590,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 330,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 28 000,00 zł 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Parag. 
 

Nazwa 
 

Kwota 
1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 28 000,00 
     
 85203  Ośrodki wsparcia 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  28 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2025 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 28 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna  28 000,00 
     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D854781-D73C-4348-8693-8D57C0633D97. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


